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PERFIL DO TERRENO EIXO EM PERFIL
CERCA E&===3 MURO DE VEDACAO
CANALETA RETANGULAR (CR)| ——=— INDICACAO DE FLUXO

VALETA TRAPEZOIDAL (VT)
D= PASSAGEM DE VEICULOS (PV)

FIBRA OTICA (CFO)
AMV (APARELHO DE
FAIXA DE DOMINIO i\ UDANCA DE VIA)

CRUZ DE SANTO ANDRE

|
|
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=t VALETA TRAPEZOIDAL (VT)

PASSAGEM DE NIVEL (PN) .—-—- OBRA DE ARTE ESPECIAL
PASSAGEM DE VEICULOS (PV]
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DRENO PROFUNDO

EDIFICACAO

HIDROLOGIA - DISSIPADOR DE ENERGIA (DE)

AMV (APARELHO DE === VALETA DE PROTECAO (VP)
MUDANCA DE VIA) <@~ POSTE E LINHA DE ALTA

RN-REFERENCIA DE NIVEL ~\~  PORTEIRA

CAIXA DE MANUTENCAO EDIFICACAO PROJETADA
NA FIBRA OTICA (CFO)

CADASTRO
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833
2,778

96+520
96+560
|96+580
28.696 |96+584,294
6+600,080
96+714,293
96+774.858
|96+840
96+845,643
96+860
96+989,470
7+40.156
|97+63.667

I
27.719 [96+746,369

= mhONYIX | |+

28.419 [96+500
28.664 |96+554,015
28.651
28.626 |96+571,147
28.678 |96+632,437
28.429 |96+670,509
28.354 |96+686,996
28.019 [|96+720
27.628 |96+760
27.575 |96+767,869
27.071
27.229 |96+790,172
27.608 |96+828,131
27.585 |96+834,937
27.662 |96+855,186
27.671
27112 |96+872,274
27.815 |96+900
27.847 |96+951,937
27.952 [96+955,983
27.807 |96+3960
27.536 |97+13,283
27.510 |97+20
27.390 |97+48.512
27.314 |97+60
27.248 |97+73,740
26.984 |27.229 [97+80
27.190 [97+92,981
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tas dd
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28.641
28.673
28.11
27.733
Z7.
27.602
27.621
27.221
27.4.
27.289

28.504 |28.386 [96+680
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28.428
28.352
28.276
28.200
28.124
28.048
27.972
27.896
27.820
27.744
27.668
27.592
27.516
27.440
27.364

7.288

27.212
27.136
27.060
26.908

D = DIAMETRO

LP = COMPRIMENTO
e = ESCONSIDADE

I = DECUVIDADE

28.5!
8.712
28.730
28.735
28.728
28.708
28.676
28.631
28.574

ESCALA:V

L = 5296.232 o
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]:[ BDCC BUEIRO DUPLO CELULAR DE CONCRETO
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T ===  BQCC BUERO QUADRUPLO CELULAR DE CONCRETO

111 E BS*CC  BUEIRO SEXTUPLO CELULAR DE CONCRETO

PROJETADO

D = DIAMETRO

LP = COMPRIMENTO
e = ESCONSIDADE

i = DECLIMDADE
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VER DESENHO 230K—B-09849
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A= 1.066.145,40m*
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NOTAS DOCUMENTOS DE REFERENCIA -
1. AS MEDIDAS ESTAO EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO; 1. 230K-V-06936 — LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL V VALE %EG A

2. AS COORDENADAS ESTAO NO SISTEMA DE PROJECAO UTM, 2. 230K-X—07056 ~— PERFIL GEOMETRICO DOS FUROS DE SONDAGEM

DATUM SAD 69, MC —45 WGr; 3. 230K—-B-09842 — PROJETO GEOMETRICO — DUPLICACAO JADAD0 ATENDENDO O RAP RL200h-C 23000 oo | 55 [ oot | Asx Biyos/od ESTR AD A DE FERRO C AR A J AS N1 O 30_ 02

3. SE PLOTADO EM A3, A ESCALA SERA 1/2000;
4. O GREIDE DE PROJETO REFERE—SE AO GREIDE DE TERRAPLENAGEM. REVISADO PARA ATENDER O RAP RL-200K-G-23024 UOC | NLG | DGT | ASX P5/06/0°FERROVIA — KM 0,00 A KM 331,03
PARA APROVACAO JC | ESP | DGT | Asx |20/03/05) PROGRAMA CAPACITACAO LOGISTICA NORTE - LOTE 02
PARA APROVACAO D0C | MAF | DeT | Asx ps/01/09 | SEGMENTO KM 934600 AO KM 1074880
REV.| T.E. DESCRICAO PROJ.| DES. | VER. | APR.| DATA | PROJETO GEOMETRICO — KM 964500 AO KM 97+100
REVISOES

> w|o|o
oo oo

TE. (A) PRELIMINAR (C) PARA CONHECIMENTO (E) PARA CONSTRUCAO  (G) CONFORME CONSTRUIDO ESCALA |SE N CONTRATADA N* VALE REVISAQ
02 () PARA APROVACAO (D) PARA COTACKO  (F) CONFORME COMPRADO. (1) CANCELADO (V) VALDADO  § /1000 VRDO1-PBF2—PG—181—01 230K-B—09848 0




